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Kielecki Park Technologiczny
ul. Olszewskiego 6
25-663 Kielce

Do wszystkich Wykonawcow nr post.: KPT.341-10/11

Dotyczy: ,,Ochrona budynku Inkubatora Technologicznego Kieleckiego Parku Technologicznego.”

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z péin.
zm.}, wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego na Ochrone budynku Inkubatora Technologicznego Kieleckiego Parku
Technologicznego.

Pytaniel
Czy Wykonawca wymaga aby pracownicy ochrony posiadali tylko Srodki przymusu bezposredniego czy takie
bron palng?

Odpowiedz 1

W pkt. 7.2.3 SIWZ Zamawiajgcy wskazat minimalne wymogi dotyczace m.in. dysponowania odpowiednim
potencjatem technicznym przez Wykonawce. Jednoczesnie Wykonawca zamowienia jako profesjonaina
jednostka $wiadczgca ustugi obejmujgce takze zakres czynnosci prowadzonego postepowania posiada wiedze
jaki dodatkowy sprzet (wyposazenie) umozliwi wtasciwe, bezpieczne i skuteczne wykonanie zamodwienia.

Pytanie 2
Jezeli w wykazie oséb zatgczniku nr 6 do oferty zostang przedstawione osoby zatrudnione aktualnie na umowe
0 prace to czy dopuszczalna bedzie zmiana os6b oraz formy ich zatrudnienia jako zatgcznika do umowy?

Odpowiedz 2
Tak, bedzie dopuszczana zmiana oséb oraz formy ich zatrudnienia jako zatacznika do umowy, zgodnie
z pkt. 22 SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca w wykazie oséb w zatgczniku nr 7 do SIWZ, przedstawit 8 os6b do
wykonania ustugi? Zwazywszy na fakt, ze wg. liczby godzin podanych w specyfikacji tj. 8 784 wymagana liczba
pracownikow powinna by¢ mniejsza w zaleznosci od formy zatrudnienia - czy wobec powyzszego bedzie mozna
zmieni¢ liczbe pracownikéw w wykazie, ktéry bedzie zatgcznikiem do umowy?

Odpowied? 3

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca sktadajacy oferte na wykonanie ustugi przedstawi w zatgczniku nr 7 do
SIWZ 8 osob spetniajgcych wymagania do wykonania ustugi. Sposréd wybranych przez Wykonawce oséb
Zamawiajgcy wskaze 4 osoby, ktére beda realizowad przedmiotowe zamowienie.





